
491752-2022 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 491752-2022 - Zadávání
Litva-Vilnius: Studie proveditelnosti, poradenství, analýza
OJ S 174/2022 09/09/2022
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Lietuvos Respublikos energetikos ministerija
Národní identifikační číslo: 302308327
Poštovní adresa: Gedimino pr. 38
Obec: Vilnius
Kód NUTS: LT Lietuva
PSČ: 01104
Země: Litva
Kontaktní osoba: Jevgenija Jankevič
E-mail: jevgenija.jankevic@enmin.lt
Tel.: +370 60247359

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://enmin.lrv.lt/
Adresa profilu zadavatele: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Company
/CompanyInformation/Index/72485

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: https://pirkimai.
eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/publicpurchase_docs.asp?PID=658644
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: https://pirkimai.
eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=658644&B=PPO
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány na výše uvedenou adresu

Druh veřejného zadavatele
Ministerstvo nebo jiný celostátní či federální orgán včetně jejich organizačních složek

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Lietuvos jūrinėje teritorijoje vėjo elektrinių parkų infrastruktūros įgyvendinimo studijos ir tech. 
specifikacijos jūrinių vėjo elektrinių parko jungties su sausumos tinklu parengimas

Hlavní kód CPV
71241000 Studie proveditelnosti, poradenství, analýza

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/491752-2022
mailto:jevgenija.jankevic@enmin.lt?subject=TED
https://enmin.lrv.lt/
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Company/CompanyInformation/Index/72485
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/Company/CompanyInformation/Index/72485
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/publicpurchase_docs.asp?PID=658644
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/publicpurchase_docs.asp?PID=658644
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=658644&B=PPO
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/app/rfq/rwlentrance_s.asp?PID=658644&B=PPO


491752-2022 Page 2/4

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Lietuvos jūrinėje teritorijoje vėjo elektrinių parkų infrastruktūros įgyvendinimo studijos (1 vnt.) ir 
techninės specifikacijos (1 vnt.) jūrinių vėjo elektrinių parko jungties su sausumos tinklu 
parengimo paslaugos, numatoma paslaugų teikimo trukmė – iki 2023 m. gruodžio 31 d. 
Pirkimo procedūras pagal 2022-08-12 įgaliojimą Nr. 1-249 atlieka Viešoji įstaiga Lietuvos 
energetikos agentūra

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 486 000,00 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
71241000 Studie proveditelnosti, poradenství, analýza

Místo plnění
Kód NUTS: LT Lietuva

Popis zakázky
Lietuvos jūrinėje teritorijoje vėjo elektrinių parkų infrastruktūros įgyvendinimo studijos (1 vnt.) ir 
techninės specifikacijos (1 vnt.) jūrinių vėjo elektrinių parko jungties su sausumos tinklu 
parengimo paslaugos, numatoma paslaugų teikimo trukmė – iki 2023 m. gruodžio 31 d.

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Cena

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 486 000,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Konec: 31/12/2023
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
Paslaugų teikimo terminas gali būti pratęstas Užsakovo ir Tiekėjo rašytiniu susitarimu ne 
daugiau kaip 2 (du) kartus per visą Sutarties galiojimo laikotarpį. Vieno pratęsimo laikotarpis 
negali būti ilgesnis nei 1 mėnesis.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano



491752-2022 Page 3/4

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

Identifikujte projekt: Numatomos įsigyti paslaugos bus finansuojamos Europos Sąjungos (ES) 
Ekonomikos gaivinimo ir atsparumo didinimo priemonės (Recovery and Resilience Facility; 
toliau – RRF) lėšomis.

Další informace
Pirkimo procedūras pagal 2022-08-12 įgaliojimą Nr. 1-249 atlieka Viešoji įstaiga Lietuvos 
energetikos agentūra

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 
Tiekėjas ir subtiekėjai, kurių pajėgumais remiasi tiekėjas deklaruodamas pašalinimo pagrindų 
nebuvimą ir atitikimą pirkimo sąlygose nurodytiems kvalifikaciniams reikalavimams, kartu su 
pasiūlymu turi pateikti užpildytą pirkimo sąlygų priedą EBVPD. Visų reikalaujamų dokumentų 
bus prašoma galimo laimėtojo

Ekonomická a finanční situace
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Technická a odborná způsobilost
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Podmínky vztahující se k zakázce

Podmínky realizace zakázky
Sutarties įvykdymo užtikrinimas yra Lietuvos Respublikoje ar užsienyje registruoto banko 
garantija arba Lietuvos Respublikos ar užsienyje registruotos draudimo bendrovės, turinčios 
teisę užsiimti tokia veikla, laidavimo raštas kartu su laidavimo draudimo liudijimo (poliso) 
kopija. Sutarties įvykdymo užtikrinimo vertė yra 10 (dešimt) procentų nuo sutartyje nustatytos 
bendros paslaugų kainos.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 10/10/2022 12:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům



491752-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4. Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Litevština

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v měsících: 3 (od uplynutí lhůty pro podání nabídek)

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 10/10/2022 12:45Místní čas: 
Další informace o oprávněných osobách a otevírání nabídek: Vokų su pasiūlymais atplėšimo 
procedūrose tiekėjai nedalyvauja

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Informace o elektronických pracovních postupech
Budou přijímány elektronické faktury

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Vilniaus apygardos teismas
Obec: Vilnius
Země: Litva

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
LR VPĮ VII skyriuje numatyta tvarka

Datum odeslání tohoto oznámení
05/09/2022


